
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Nr.:   62/2022
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

137/2022 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 10/06/2022
10/06/2022

62/2022

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Daniel Comboni, 155 - Centro - Ibiraçu - ES
CEP: 29670-000  CNPJ: 27.728.211/0001-00  Telefone: (27) 3257-1400
Site: www.saaeibiracu.com.br

09/06/2022 Data de Homologação:

218 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 2

fortblocos@hotmail.com

2732571971

RODOVIA IBIRAÇUX ARACRUZ, RODOVIÁRIA - 29670-000, IBIRAÇU - ESEndereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

09.431.067/0001-55
Forte Blocos Ltda ME

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 1300100000040  -  PATIO/ESCRITORIO.

Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: 15 dias
Local de Entrega: Rua Daniel Comboni, nº 155, Centro, Ibiraçu/ES
Objeto da Contratação: Aquisição de materiais de construção, conforme pregão eletrônico 04/2022.

Observações: Aquisição de materiais de construção, conforme pregão eletrônico 04/2022.

Pregão eletrônicoModalidade:
10520/2002, Art.1,Fundamentação:
30-13001.17.512.17.2116.33903000000000.10010000000 20.313,00
30-13001.17.512.17.2116.33903000000000.10010000000 20.313,00

Despesa:

Empenho:

Enviar nota fiscal e boleto ou dados bancários para pagamento para o e-mail patrimonio@saaeibiracu.com.br

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
AREIA MEDIA - AREIA MEDIA, para aplicação em
Construção Civil em geral,  lavada./n/n/n/n/n/n/n/n

1.254,00104,500012,000 M³1

AREIA FINA - AREIA FINA 1.824,00152,000012,000 M³2
PO DE PEDRA. - PO DE PEDRA -  para ser usado em
obras de terraplenagem como material para sub-base,
calçamento de piso pré-moldados e paralelos, identificação
de rede e drenagem.

2.865,0095,500030,000 M³3

BRITA 0 - BRITA 0 1.980,00165,000012,000 M³4
BLOCO ESTRUTURAL VAZADO 14 X 19 X 39CM - BLOCO
ESTRUTURAL VAZADO 14 X 19 X 39CM

7.180,003,59002.000,000 Unidad6

BLOCO DE CONCRETO - BLOCO DE CONCRETO 09 X
19 X 39 PARA VEDACAO C/ FUNDO

1.295,002,5900500,000 Unidad7

Total Geral: 16.398,00



Página: 2 / 2

10 de Junho de 2022 ____________________________________
Assinatura e Carimbo do Responsável

Ibiraçu/ES,


